

Dezz3D spol. s r.o.
Jasovská 39
851 07 Bratislava

Číslo: 277/2017-HA

V Martine 23.11.2017

Objednávka

Objednávame si u Vás tlač 100 ks plnofarebných plagátov A2, 100 ks plnofarebných plagátov A3 a 600 ks plnofarebných letákov A5 k finále súťaže „Slovenský festival poézie - Beniakovce Chynorany“, ktoré sa uskutoční 1.-3. decembra 2017 v Chynoranoch.

Rozpis služieb:

- tlač 100 ks plnofarebných plagátov A2 (1,00 €/ks) – 100 €
- tlač 100 ks plnofarebných plagátov A3 (0,50 €/ks) – 50 €
- tlač 600 ks plnofarebných letákov A5 (0,20 €/ks) – 120 €

Cena celkom dohodou spolu: 270,00 EUR.

Objednávku vybavuje: Vlastimil Uhlár, 0911 148 841, vlastimil.uhlar@matica.sk

Žiadame Vás o vystavenie faktúry. K faktúre prosíme pripojiť kópiu tejto objednávky.

Fakturačná adresa:

Matica slovenská
P. Mudroňa 1
036 01 Martin
IČO: 00179 027
DIČ: 2020603123
Nie sme platiteľmi DPH.



.....
podpis pracovníka oddelenia/OS



.....
riaditeľ FEÚ MS



.....
podpis riaditeľa oddelenia/OS

Základnú finančnú kontrolu na úseku
rozpočtu vykonal:

Hradiť z rozpočtu útvaru:

23.11.2017
.....
meno a priezvisko, dátum, podpis riaditeľa